Katherina relicta Theoderici Jans soen cum tutore promisit se daturam et soluturam Lamberto Priker hereditariam! decem lopinorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et pro primo purificationis proxime futurum et in Busco tradendam ex una lopinata terre siliginee sita in parochia de Uden ad locum ad Gheen Bijesen inter hereditatem Lodekini sartoris ex uno et inter hereditatem Johannis Lemkens soen ex alio item ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto (dg: in) op die Derpe Hoeve inter hereditatem Johannis van den Heijnxthoevele ex uno et inter hereditatem Johannis die Cuper ex alio item ex tribus lopinatis terre sitis in dicta parochia in loco dicto op (dg: D) Badaf inter hereditates dicte (dg: Ka) Katherine ex utroque latere coadiacentes item ex pecia pascue dicte eeusel (dg: ..) sita in dicta parochia in loco dicto in den Buut Camp inter hereditatem (dg: dicti) Henrici de Baex ex uno inter hereditatem dicte Katherine ex alio quas hereditates dicta Katherina prius erga (dg: dictum Lamb) Johannem filium quondam Johannis dicti Nennenkens soen et Johannem Wisschart #(dg: ..)# maritum et tutorem legitimum Yde sue uxoris et (dg: dictum Lambertum Priker maritum et tutorem legitimum) Aleijdis! (dg: sue uxoris filiarum dicti quondam) !Johannis Nennekens soen #uxorem dicti Lamberti# acquisiverat ut dicebat insuper de et ex pecia terre XIIII lopinos siliginis vel circiter in semine capiente sita in dicta parochia in (dg: lo) dicto loco (dg: dicto) op Badaf vocato inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter (dg: inter) communitatem ex alio tendente cum uno fine ad d[?]mum (dg: dictam) dicte Katherine (dg: ex uno) et cum reliquo fine ad quoddam fossatum dicte Katherine promittens cum tutore (dg: omne) super omnia (dg: warandiam) de (dg: dictis p) dicta pecia terre (dg: al) XIIII lopinos in semine capiente et ab ea ad pignus imposita warandiam et obligationem (dg: de) in eadem pecia terre existentem deponere (dg: in). Quo facto recognoverunt dicti Johannes filius quondam Johannis Nennekens soen et Johannes Wisschart quod dicta Katherina prius (dg: di supradictas) predictas lopinatas quatuor lopinatas et tres lopinatas terre erga eosdem Johannem (dg: et Johannem et erga dictum Lambertum) #Aleijdem liberos dicti quondam Johannis Nennekens et Johannem Wisschart# legitime acquisiverat promiserunt (dg: ..) super omnia huiusmodi recognitionem ratam servare. Testes Berwout et Sceijvel datum secunda post Severini.

BP 1175 f 113v 02 ma 26-10-1394.

Ambrosius gnd Broes Aelbroes soen van den Scoelberch beloofde aan Lambertus Priker een n-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land van 3 lopen rogge, in Uden, ter plaatse gnd in die Bits Wijk, tussen voornoemde Ambrosius enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, (2) 1 lopen roggeland in Uden, ter plaatse gnd op die Darpe Hoeve, tussen Johannes die Smijt enerzijds en Henricus van

Baex anderzijds, (3) 4 lopen roggeland, in Uden, ter plaatse gnd die Darpe Hoeve, tussen Johannes van Heijnxthoevel enerzijds en Walterus van Heijnxthoevel anderzijds, (4) 1 lopen roggeland, in Uden, ter plaatse gnd die Darpe Hoeve, tussen Johannes van Heijnxthoevel enerzijds en Johannes die Snijder anderzijds, welke voornoemde erfgoederen voornoemde Ambrosius verworven had van Johannes zwv Johannes Nennenkens soen, Aleijdis dvw voornoemde Johannes Nennekens soen en ev voornoemde Lambertus Priker, en van Johannes Wisscart ev Yda dvw voornoemde Nennekens, zoals voornoemde Johannes zwv Johannes Nennekens soen en Johannes Wisscart 'verklaarden.

Ambrosius (dg: filius qu) dictus Broes Aelbroes soen van den Scoelberch promisit se daturum et soluturum Lamberto Priker hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre #III {met een puntje ervoor en erachter} lopinos siliginis in semine capiente# sita in parochia de Uden in loco dicto in die (dg: Lud) Bits Wijc inter hereditatem dicti Ambrosii ex 'alio et inter (dg: l) communem aquaductum ex alio item (dg: ex pecia terre) #una lopinata terre siliginee# sita in dicta parochia ad locum op die Darpe Hoeve inter hereditatem Johannis die Smijt ex uno et inter hereditatem Henrici de Baex ex alio item ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia predicta in dicto loco die (dg: Dap) Darpe Hoeve vocato inter hereditatem Johannis de Heijnxthoevel ex uno et inter hereditatem Walteri de Heijnxthoevel ex alio item ex una lopinata terre siliginee sita in parochia et loco iamdictum' inter hereditatem Johannis de Heijnxthoevel ex uno et inter Johannis (dg: 'dicti) die Snijder ex alio quas hereditates predictas dictus Ambrosius erga (dg: d) Johannem filium (dg: Jo) quondam Johannis Nennenkens soen Aleijdem filiam (dg: d) eiusdem quondam Johannis Nennekens soen uxorem dicti Lamberti Priker et Johannem Wisscart maritum et tutorem legitimum Yde sue uxoris filie dicti quondam Nennekens acquisiverat ut dicti Johannes filius quondam Johannis Nennekens soen et Johannes Wisscart (dg: promittentes hac recognitionem ratam servare). Testes datum supra.